Ar Condicionado Convencional Split Teto 60.000 Btus, trifásico, capacidade de refrigeração 60.000 Btus, ciclo frio, 
voltagem 220v, selo Procel, eficiência energética classe econômica, material da serpentina em cobre, composto por 
unidade interna e unidade externa, com controle remoto e suporte para fixação.

UND 4 ELGIN R$ 13.080,00 treze mil e oitenta reais R$ 52.320,00
cinquenta e dois mil, trezentos e vinte 

reais

2
Ar Condicionado Convencional Split 12.000 Btus, monofásico, capacidade de refrigeração 12.000 Btus, ciclo frio, 
voltagem 220v, selo Procel, eficiência energética classe econômica, material da serpentina em cobre, composto por 
unidade interna e unidade externa, com controle remoto e suporte para fixação.

UND 1 AGRATTO R$ 2.139,99
dois mil, cento e trinta e nove 

reais e noventa e nove 
centavos

R$ 2.139,99
dois mil, cento e trinta e nove reais e 

noventa e nove centavos

PROPOSTA DE PREÇOS

Condições de Pagamento: Mensal.

Valor da Proposta: R$ 54.459,99 (CINQUENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Amontada - CE, 04 de outubro de 2024.

Caso nos seja adjucado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr.

[...]

O local de execução do serviço e todo o seu detalhamento, inclusive quanto aos prazos, estão em conformidade com o indicado no Termo de Referêncla.

CPF Nº 854.626.323-04

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI  - ME               

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços no valor de R$ 54.459,99 ( CINQUENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 
conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de móveis sob medida, conforme projeto 
arquitetônico, bem como